

VEEDOL CORPORATION LIMITED

[formerly Tide Water Oil Co. (India) Limited] CIN: L23209WB1921PLC004357 An ISO 9001:2015 Company

Date: 4th November, 2025

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza,

Plot No. C/1, Block - G,

Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)

Mumbai - 400051

Fax No. (022) 2659 8120

BSE Limited (Scrip Code – 590005)

(Formerly Bombay Stock Exchange Ltd.) Floor 25, P.J. Towers,

Dalal Street,

Mumbai - 400001

Fax No. (022) 2272 1919

Dear Sir(s),

Sub.: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, we are enclosing herewith the copies of the newspaper advertisements published in the Kolkata Edition of the Newspapers - The Telegraph (English) and Aajkal (Bengali) on 3rd November, 2025 in respect of publication of the Notice to Shareholders of the Company regarding 100 days campaign "Saksham Niveshak" which is from 28th July 2025 to 6th November 2025, in accordance with campaign launched by Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA) and Ministry of Corporate Affairs (MCA).

This advertisement will also be available on the website of the Company www.veedolindia.com.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Veedol Corporation Limited

[formerly Tide Water Oil Company (India) Ltd.]

(Arijit Basu) **Managing Director** DIN: 07215894

Encl.: As above.











(Scrip ID – VEEDOL)

THE TELEGRAPH CALCUTTA MONDAY 3 NOVEMBER 2025

VEEDOL CORPORATION LIMITED

(formerly Tide Water Oil Co. (India) Ltd.)

CIN: L23209WB1921PLC004357

Registered Office: Yule House, 8, Dr. Rajendra Prasad Sarani, Kolkata 700 001 Tel: 033 7125 7700 | Fax: 033 2242 1087 | E-mail: corporate@veedol.com Website: www.veedolindla.com; www.veedol.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS REGARDING 100 DAYS CAMPAIGN "SAKSHAM NIVESHAK"

The shareholders of the Company are hereby informed that as per directions of Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPFA").

Veedol Corporation Limited (formerly Tide Water Oil Co. (India) Ltd.) has initiated the "100 Days Campaign" - "Saxham Niveshak" from July 28, 2025 to November 6, 2025 for the shareholders, whose dividend are unpaid/ unclaimed.

The shareholders may note that this campaign has been initiated specifically to reach out to the shareholders to update their "KYC" and nomination details. The shareholders are requested to update their details and claim unpaid/unclaimed dividend in order to prevent their shares or dividend being transferred to the IEPFA.

All the shareholders who have unpaid/unclaimed dividend or those who are required to update their KYC and Nominee details have any issues/queries related to unpaid/unclaimed dividend and shares are requested to write to the Company's Registrar and Transfer Agent ("RTA") at the following address:

Maheshwari Datamatics Private Limited

Address: 23, R N Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata - 700 001 Unit: TIDE WATER OIL COMPANY (INDIA) LIMITED Phone: 033 2243 5029/2248 2248

E-mail: mdpldc@yahoo.com, contact@mdplcorporate.com

Shareholders are requested to download KYC & other forms from the RTA's website: https://www.mdpl.in/downloads.php

By Order of the Board For VEEDOL CORPORATION LIMITED (formerly TIDE WATER OIL CO. (INDIA) LTD.)

Place: Kolkata

Date: 29th October, 2025

Sd/-(Arijit Basu) Managing Director DIN: 07215894



ভিডল কর্পোরেশন লিমিটেড

(भृदर्व ग्राइंड ওয়ाग्रेत व्यसन काः (इंडिग्रा) निथिएंड)

সিআইএন: এল২৩২০৯ডব্লিউবি১৯২১শিএলসি০০৪৩৫৭ রেজিস্টার্ড অফিম: ইউল হাউস, ৮, ডঃ রাজেন্দ্র প্রসাদ সরণী, কলকাতা ৭০০ ০০১ ফোন: ০৩৩-৭১২৫ ৭৭০০ | ফাজ: ০৩৩-২২৪২ ১০৮৭ | ই-মেল: corporate@veedol.com ওয়োবস্টি: www.veedolindia.com; www.veedol.com

১০০ দিনের অভিযান ''সক্ষম নিবেশক'' সম্পর্কে শেয়ারহোল্ডারদের জন্য বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির শেররহোন্ডারদের এতহরা জাননো হচ্ছে যে ইনভেন্টর এডাকেশন এবং প্রোটেকশন ফান্ত অথরিটি (''আইইপিএফএ'')–এর নির্দেশ অনুসারে ভিডল কপোরেশন লিমিটেড (পূর্বে টাইড ওয়াটার অয়েল কোং (ইন্ডিয়া) লিমিটেড) দ্বারা, যে সমস্ত শেয়ারহোল্ডরদের লভাংশ অপ্রদন্ত/আদাবিকৃত তাদের জন্য ২৮শে জুলাই, ২০২৫ থেকে ৬ই নভেম্বর ২০২৫ পর্যন্ত ''১০০ দিনের অভিযান''-''সক্ষম নিবেশক'' আরম্ভ করা হয়েছে।

শেয়ারহোল্ডরাগণ মনে রাখবেন যে এই অভিযানটি বিশেষ ভাবে শেয়ারহোল্ডরদের সাথে যোগযোগ করার মাধ্যমে ভাদেরকে"কেওয়াইসি" এবং নমিনেশুন বিবরণ আপ্ডেট করার বিষয়ে জানানোর জন্য আরম্ভ করা হরয়েছে। শেয়ারহোল্ডরদের তাদের বিবরণ আপডেট করার জন্য এবং তাদের শেয়ার অথবা লভাংশ আইইপিএফএ-এর কাছে হস্তান্তর প্রতিরোধ করার উদ্দেশ্যে অপ্রদত্ত/অদাবিকৃত লভ্যাংশ দাবি করার অনুরোধ করা হচ্ছে।

সমস্ত শেয়ারহোল্ডারগণ যাদের লভ্যাংশ অপ্রদন্ত/অদাবিকৃত অথবা যাদের কেওয়াইসি এবং নমিনি বিষরণ আপডেট করার প্রয়োজন রয়েছে, তাদের যদি অপ্রদন্ত/অদাবিকৃত লভ্যাংশ এবং শেয়ার সম্পর্কিত কোনও সমসা।/প্রশ্ন থাকে তাহেল তাদেরকে নিম্মলিখিত ঠিকানায় কোম্পানির রেজিস্ট্রার আভি ট্রান্সফার এজেন্ট (''আরটিএ)-এর কছে পত্র লেখার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

মহেশ্বরী ভেটাম্যাটির প্রাইভেট লিমিটেড

ঠিকানা: ২৩, আর এন মুখজী রোড, ৬ঠ ডলা, কলকাতা – ৭০০ ০০১ ইউনিট: টাইড ওয়াটার অয়েল কোম্পানি (ইণ্ডিয়া) সিমিটেড ফোন:০৩৩ ২২৪৩ ৫০২৯/২২৪৮ ২২৪৮

ই-মেল: mdpldc@yahoo.com, contact@mdplcorporate.com

শেয়ারহোল্ডারদের কেওয়াইসি এবং অন্যান্য কর্ম আরটিএ-এর ওয়েবসাইট: https://www.mdpl.in/downloads.php থেকে ডাউনলোড করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

পর্যদের অনুমত্যানুসারে ভিডল কপোরেশন লিমিটেড–এর পক্ষে (পূর্বে টাইড ওয়টর অয়েল কোং (ইন্ডিয়) লিমিটেড)

খূন: কলকাতা তারিখ: ২৯শে অক্টোবর, ২০২৫

স্বা/-(অরিজিৎ বসু) ম্যানেজিং ডাইরেক্টর ডিআইএন: ০৭২১৫৮৯৪